
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
              

 Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

17 декабря  2013 года                                                                       № 143

       

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

О перенесении принятия проекта решения Совета городского поселения 

«Шерловогорское» «О бюджете городского поселения «Шерловогорское» 

на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг..» на 25.12.2013 года 

                                                  

           Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ч. 4 ст. 33 

Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского 

поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Перенести принятие проекта решения Совета городского поселения 

«Шерловогорское» «О бюджете городского поселения «Шерловогорское» на 

2014 год и на плановый период 2015-2016 г.г. на 25.12.2013 г. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее решение разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское». 

 

 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                   Н.Ю.Чернолихова 

 

 

 

 

 


